
s 1 Ě!i-lj i : i í!- {i tj *l51i] { al

u &l?"t l} * * F'"{H ř
uřtilVLí1il'i'ť
!, ř; 7ř{i

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

v,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2016 12017

Bc. Václav HRUŠKA
Podniková ekonomika a management

Historie účetnictví v českÝch zemích

Ing. Josef červenýo Ph.D.

zču v Plzni, FEK _ KFU

.rméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhor{í, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l

t 2 3 4 NTX!!!!X!!D!xn!trtrXTDTnx!!!!N!!TtrXtr!TDX!tr!TNX!!!x!!!N!XD!!!!!!!nx!!!!N!!!!XDT
dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem předložené diplomové práce natémaHistorie účetnictví v českých zemíchbylo na zil<Iadě
analýz zhodnotit celkoý rryvoj evidence v hospodářské činnosti v dlouhé časové řadě v českých
zemich. Tento cíl práce byl dle mého nénoruv zásadě splněn. Práce po stránce formální, grafické a
jazykové splňuje požadavky kladené na absolventa magisterského stupně studia. S ohledem na zvolené
témaazásady pÍo Zpracováni je práce v víceméně teoretická' Práce s ohledem nazadání není příliš
v7užitelnápro teorii a praxi. V práci bych očekávalhlubší analýzy z pohlednu účetní legislatirry české
amezinárodní. Pozitivní je analýza vývoje v čase při vyuŽití stejných hodnotících kritérií. Závěry
z práce j sou akceptovatelné.



_ t$i:iJ.lí Fl{{1ř{;)Ml{ "ťÉ

& ZÁ+}Át]0ÍrSfi!

t] Í"J lv* ÍŤZlTY

ť rlZiJl

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otáuky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Byla v minulosti účetní a hospodářské evidence ovlivňována politickým vývojem?
2. Jakéjsou poslednízásaďnízměny v účetní legislativě v ČRz

V Plzni, dne 30.8.2017 odpis hodnotitele

Metodické pomiámky:

1 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň.

' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.

' otáz\g, a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otaz]q.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU' FEK ZČIJ nejpozďěji do termÍnu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


